SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE EVENTOS - TECNOLOGIA - SANTA VITÓRIA DO
PALMAR

ATA DE REUNIÃO, DE 04 DE ABRIL DE 2023

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS

ATA 02/2023

REUNIÃO/CONSULTA EXTRAORDINÁRIA

Aos dezesseis dias do mês de março de 2023, via e-mail pela coordenação do Curso Superior de Tecnologia em
Eventos, foi realizada uma consulta junto os membros do NDE para a nova composição do núcleo, em função da
mudança de coordenação do curso. Após as respostas de todos os membros do NDE, salvo a não indicação de uma
membra em afastamento saúde com previsão de retorno para o semestre letivo 2023/01, todos os demais membros
consultados aprovaram, portanto em maioria, a indicação da nossa composição do Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Tecnologia em Eventos, que passa a ser composta por:

Professora Ali Machado (Titular, Presidenta e Coordenadora do Curso)

Professora Renata Brauner Ferreira (Titular, Vice-presidenta e Coordenadora Adjunta do Curso)

Professora Darciele Paula Marques Menezes (Titular)

Professora Clediane Nascimento Santos (Titular)

Professor Wellington Freire Machado (Titular)

Professor Neimar Ferreira da Rosa (Titular)

Professora Letícia Indart Franzen (Titular)

Nada mais havendo a tratar, lavro a presente ata, atesto a ciência e acordo do conteúdo exposto os membros do
NDE do Curso Superior de Tecnologia em Eventos, que vai assinada por mim.

Ali Machado

Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Eventos.

Documento assinado eletronicamente por Ali Machado, Coordenadora de Curso, em 04/04/2023, às 09:50,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Ata de Reunião 0038594         SEI 23116.006932/2023-69 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0038594 e o código CRC AB7E7362.

Referência: Caso responda este documento Ata de Reunião, indicar o Processo nº 23116.006932/2023-69 SEI nº 0038594

Ata de Reunião 0038594         SEI 23116.006932/2023-69 / pg. 2

https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 0038594